equipamentos, ferramentas, materiais de consumo, adubos, inseticidas, herbicidas, 

fungicidas ou outros produtos compatíveis e necessários para execução adequada dos 

serviços a serem realizados nas áreas da Câmara Municipal de Cordeirópolis. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 63.498,00 (sessenta e três mil 

quatrocentos e noventa e oito reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 03/02/2026 às 12:00 hs Até 06/02/2026 às 12:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 03 de fevereiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

[...]

sob n° 06/2026, do tipo menor preço, que objetiva a contratação de empresa para 

aquisição e instalação de adesivo jateado para os gabinetes do prédio da Câmara 

Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.610,00 (três mil seiscentos e 

dez reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 04/02/2026 às 11:00 hs 

Até 09/02/2026 às 11:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br 

Cordeirópolis, 04 de fevereiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal.